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 Vuonna 2022 Lakeuden EKO -lautakunta kokoontui neljä (4) kertaa. 

Lakeuden EKOn jätehuollon kehittämistä sekä käytännön viranomaistyötä 
tekee yksi henkilö. Ympäristösuunnittelijana aloitti 26.9.2022 Tanja 
Sarkkinen Pihla Hasanin siirtyessä toisiin tehtäviin. 

 
 Jätehuoltoviranomaiselle osoitetut hakemukset ja ilmoitukset sekä viran-

omaisen päätökset tehtiin Facta jätehuolto -sovelluksessa. Kompostointi-
ilmoituksia käsiteltiin ennätysmäärä, 249 kpl ja päätöksiä 
jätehuoltomääräyksistä poikkeamiseen tehtiin 16 kpl. Kompostointi-
ilmoituksia jätettiin paljon juuri ennen vuodenvaihdetta. Kasvua edelliseen 
vuoteen (2021) oli kompostointi-ilmoitusten osalta 293 % ja päätösten 
osalta 266 %.  

 Loppuvuodesta Factan jätteenkuljetusrekisterin käytön esteenä olevat 
ongelmat alkoivat ratketa. Näillä näkymin jätteenkuljetusrekisteriä 
pystytään käyttämään vuoden 2023 aikana jätteenkuljetukseen 
liittymättömien kiinteistöjen seurantaan. 

 
 Jätelainsäädännön uudistumisen myötä jätehuoltomääräysten 

uudistamistyö aloitettiin kesällä 2022. Jätehuoltomääräysten luonnos 
hyväksyttiin EKO lautakunnan kokouksessa marraskuussa. Uudet 
jätehuoltomääräykset astuvat voimaan vuoden 2023 puolella. 

 
 Tiedottamisen hyödynnettiin sosiaalista mediaa, EKOn ja kuntien nettisivu-

ja sekä paikallislehtiä. Vuonna 2022 media huomioi Lakeuden EKOn 
alueen toimintaa, mm. painetuissa lehdissä julkaistiin 5 uutista. 
Kuntaliitteissä (Limingassa ja Tyrnävällä) EKO julkaisi 4 kertaa. Kaikille 
jaettava EKOposti lähetettiin ja Utajärven kunnan mökkitiedote jaettiin 
toukokuussa. Toukokuussa järjestettiin myös Limingan ekokorttelissa 
kierrätystapahtuma yhteistyössä alueen yritysten kanssa. 

 
 Jätelainsäädännön uudistuminen ja sen vaikutukset olivat useiden 

koulutusten pääaiheina. Ympäristösuunnittelija osallistui vuoden 2022 
aikana Jätehuollon ajankohtaispäiville (web), KIVO Kiertotalouspäiville 
(web), IFAT-messuille sekä Jätelautakuntien neuvottelupäiville.  

 
 Kunnat jatkoivat pakkausmuovin täydentävää keräystä. Täydentävän pak-

kausmuovin määrä laski edellisvuodesta. Kilpailutuksen myötä 
pakkausmuovikontteja tyhjentävä toimija muuttui ja siten ehkä myös 
jätemäärän laskentatapa. RINKI-ekopisteiden muovinkeräysmäärät 
kuitenkin nousivat edellisvuodesta. Kattava alueelta vastaanotettuiden 
jätemäärien ja kierrätyksen raportti julkaistaan myöhemmin, sen 
valmistuttua. 

 
 Polttokelpoisen jätteen määrä laski edellisvuodesta Lakeuden EKOn 

alueella. Jätteen määrän vähenemiseen pyritään, mutta samalla 
polttokelpoisen jätteen määrän väheneminen heikentää EKOn tulopohjaa. 
Lakeuden EKO teetti loppuvuodesta 2022 Sitowise Oy:llä selvitystyön 
Lakeuden EKOn tulopohjan muuttamisesta. Selvitystyön tuloksia käytetään 



tulevina vuosina päätöksenteossa, kun mietitään keinoja EKOn tulopohjan 
vakauttamiseen. 

 
 Jätehuollon operatiivisten palveluiden tuottaja Kempeleen Jätekuljetus Ky 

operoi kuntien jäte- ja lajitteluasemia. Utajärven jäteasema muutti keväällä. 
Uusi sijainti Mustikkakankaalla on lähellä aiempaa sijainia. Utajärven 
jäteasemalle opastamisessa oli haasteita Mustikkakankaan rakentamisen 
ja uusien tiejärjestelyiden vuoksi.  

 Utajärven vaarallisen jätteen kiertävät keräykset toteutettiin touko- ja syys-
kuussa. Kunnat täydensivät jäteasemien aukioloaikoja keväällä ja syksyllä. 
Limingan lajittelukeskuksen polttokelpoisen jätteen käsittelylinjasto aloitti 
toiminnan loppuvuodesta. 

 
 Operatiivinen toimijan tehtäviin kuuluu myös neuvonta ja opastus mm. jät-

teiden vastaanotosta ja lajittelusta. Neuvontaa kasvotusten ja puhelimitse 
tehtiin lajitteluasemalla (Ekohaka 7, Kempele) arkisin klo: 7-18 sekä kun-
tien jäteasemilla niiden aukioloaikoina.  

  
 Lakeuden EKOn toimintakertomus liitetään osaksi Limingan kunnan toimin-

takertomusta. 
 
 Toteutunut julkisuusraportti vuodelta 2022 lisäselvityksenä. 
 

  
Esittelijä    

Ympäristösuunnittelija Tanja Sarkkinen 
 

Päätösehdotus Hyväksytään toimintakertomus vuodelle 2022. 
 

Päätös Hyväksyttiin toimintakertomus lisäyksellä: ympäristösuunnittelijan 
viransijaiseksi nimettiin toukokuussa 2022 tarkastusrakennusmestari 
Markus Vappula. 

 


